29 יוני 2017
ה' תמוז תשע"ז

פסיקות שולחן תפוח באחזית הראשונה של 2017

1. בינואר-פברואר הוכנה תכנית מו"פ בשיתוף פעולה עם כל הגורמים המעורבים: שה"מ, מו"פ צפון, מעבדת הקרור, הוועדות החקלאיות האיזוריות וחוקרים ממינהל המחקר החקלאי וממוסדות אחרים. תכנית המו"פ אושרה ע"י השולחן לאחר שהותאמה למסגרת התקציבית.